37 - 80 " | Maximalni podporovana hmotnost obrazovky: 35 kg |
Naklapéci | Otocne | Minimalni vzdalenost od stény: 75 mm |
Maximalni vzdalenost od stény: 330 mm | 6 Otocny bod(y) | Ocel |

Cerna

Specifikace produktu
Barva

Funkénost

Indikator Grovné bublin

Material

Maximalni hmotnost

Maximalni podporovana hmotnost
obrazovky

Maximalni vzdalenost od stény
Minimalni vzdalenost od stény
Montaz

Naklapéci

Otocné

Pocet obrazovek

Pocet otocnych bod

Pocet produktd v balent

Velikost obrazovky

VESA rozhrani

Vyrovnani

€erna

Full Motion
Ano

Ocel

35kg

35kg

330 mm

75 mm
Nasténné
15°

0-180 °

1 Obrazovka
6 Otoény bod(y)
1 kust

37"

80"
200x200
300x300
400x200
400x400
600x400
5-5°

Informace o baleni

Znacka

Objednaci ¢islo

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

260 mm 80 mm

810]1400683

51412

Nedis
TVWM3551BK
5412810400683

5412810400904
Giftbox
Nasténny drzak televizoru

Instalacni materialy

D x Sx V (mm)

275mm 250 mm 680 mm 18000¢g

— LY. —

660mm 5790¢g


https://Nedis.cz/TVWM3551BK
https://Nedis.cz/TVWM3551BK
https://Nedis.cz/TVWM3551BK

